DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO
Comprobante de crédito fiscal

SEGURIDAD
COMFORT

NIT: 0614-291194-101-6
DISTRIBUIDORA NRC: 83581-1
TAMIRA, S.A DEC.V

Codigo de generacion: 05AFB99E-A38B-424B-B1EE-B6B276CE8554
Numero de control: DTE-03-M001P001-000000000000579

Sello de recepcién: 20255B2807EB40AD40EBBFEE82832C34D25DOWOK
Modelo de facturacion: Previo

Tipo de transmision: Normal

Fecha y hora de transmision: 1/7/2025 11:13:41

Fecha y hora de documento: 1/7/2025 11:10:58
Vendedor: OF - CLAUDIA

Forma de pago: Contado

Cuenta de crédito:

Fecha de vencimiento:

Cantidad Unidad Cédigo Descripcion
SEE45DRK
VICTORY-BLO1

1.000000 C/U
1.000000 C/U

Escritorio Ejecutivo 1.20x0.60m Zapelly
Silla VICTORY asiento tela y malla negro
Valor en letras

CUATROCIENTOS VEINTIUN 00/100 DOLARES
Condicién de operacion Contado
Observaciones

Garantia Muebles: 1 afio por desperfectos de fabrica

Garantia Silla: 3 afios por desperfectos de fabrica
No incluye material en tela y mesh

Responsable de emisor

N6 de documento
Responsable del receptor

No. de documento

DISTRIBUIDORA TAMIRA, S.A. DE C.V.
Calle EL Mirador Y 95 AV. Nte Col Escalon, 4905

SAN SALVADOR CENTRO (SAN SALVADOR)

Correo: dtamirafacturacion@gmail.com

Teléfono: (503) 2224-4080

Venta al por mayor de otros productos

Receptor

C.v.

Direccion: 4A AV. SUR, # 1-5, SANTA TECLA
LA LIBERTAD SUR (LA LIBERTAD)

Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com

Teléfono:

cosméticos, perfumeria y productos de limpieza
NIT: 0614-051007-104-0

NRC: 182737-4

Nombre comercial: CORPORACION EUROPEA

Nombre razdn social: (182737-4) - CORPORACION EUROPEA, S.A. DE

Descripcion de actividad: Venta al por mayor de productos medicinales,

Precio % No sujeto Exento Gravado
Unitario Descuento Desc
172.566372 172.566372
200.000000 200.000000
Suma de venta
Descuento
Sub-Total
13% de IVA
Sub-Total

(-) 1% IVA Retenido
(+) 1% IVA Percibido
(-) Retencién de renta
Total

Total

172.57
200.00
372.57
0.00
372.57
48.43
421.00

0.00
0.00
0.00
421.00




