## DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO Comprobante de crédito fiscal



## **DISTRIBUIDORA TAMIRA, S.A. DE C.V.**

Calle EL Mirador Y 95 AV. Nte Col Escalon, 4905 SAN SALVADOR CENTRO (SAN SALVADOR)
Correo: dtamirafacturacion@gmail.com

Teléfono: (503) 2224-4080

Venta al por mayor de otros productos

NIT: 0614-291194-101-6

NRC: 83581-1



## Receptor

Código de generación: 05AFB99E-A38B-424B-B1EE-B6B276CE8554

Número de control: DTE-03-M001P001-00000000000579

Sello de recepción: 20255B2807EB40AD40EBBFEE82832C34D25DOW0K

Modelo de facturación: Previo Tipo de transmisión: Normal

Fecha y hora de transmisión: 1/7/2025 11:13:41

Fecha y hora de documento: 1/7/2025 11:10:58

Vendedor: OF - CLAUDIA Forma de pago: Contado Cuenta de crédito: Fecha de vencimiento: Nombre razón social: (182737-4) - CORPORACION EUROPEA, S.A. DE

JC.V

Dirección: 4A AV. SUR, # 1-5, SANTA TECLA LA LIBERTAD SUR (LA LIBERTAD) Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com

Teléfono:

Descripción de actividad: Venta al por mayor de productos medicinales,

cosméticos, perfumería y productos de limpieza

NIT: 0614-051007-104-0

NRC: 182737-4

Nombre comercial: CORPORACION EUROPEA

Cantidad	Unidad	Código	Descripción	Precio Unitario	Descuento	% Desc	No sujeto	Exento	Gravado	Total
1.000000	C/U	SEE45DRK	Escritorio Ejecutivo 1.20x0.60m Zapelly	172.566372					172.566372	172.57
1.000000	C/U	VICTORY-BL01	Silla VICTORY asiento tela y malla negro	200.000000					200.000000	200.00
Valor en letra	ıs							Suma de ve	nta	372.57
CUATROCIENTOS VEINTIUN 00/100 DOLARES								Descuento		0.00
Condición de	operación		Contado					Sub-Total		372.57
Observacione	es							13% de IVA		48.43
Garantía Muebles: 1 año por desperfectos de fábrica								Sub-Total		421.00
Garantia Silla: 3 No incluye mate		esperfectos de fábrica y mesh	3							
Responsable	de emisor							(-) 1% IVA	Retenido	0.00
	Nó de do	cumento						(+) 1% IVA	Percibido	0.00
Responsable	del recepto	or						(-) Retenció	n de renta	0.00
	No. de do	cumento						Total		421.00